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Verseny helye: Győr

Verseny időpontja: 2022.05.21 - 2022.05.22

Versenyműsora

Elnök: Saly Attila (Országos)

Titkár: Molnárné Gál Éva (Országos)

Célbíró: Ecseki Andrea (Országos)

Célbíróság jegyző: Pintérné Czigler Éva (Országos)

Időmérő: Sári Gabriella (Országos)

Indítóbíró: Saly Attila (Országos)

Előindító-hajóbeállító bíró: Prehoda Györgyi (I. osztályú)

Pályabíró: Ifj. Sinka Péter (I. osztályú)

Pályabíró: Pintér István (Országos)

Pályabíró: Ondok Tibor (II. osztályú)

Forduló bíró: Pribelszki Boglárka Bettina (III. osztályú)

Versenybíróság tagjai:
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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi

Ajtógyár Óbudai Ganz1 9(8) 0(0) 0(0) 0(0) 9(8)

BKV Előre SC2 6(4) 0(0) 1(2) 0(0) 7(6)

Bajai Spartacus VSC3 3(3) 1(1) 3(6) 0(0) 7(10)

Borsodi Örökmozgó4 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Budapesti Honvéd SE5 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Békési Kajak-Kenu Club6 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Békésszentandrási HSE7 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 4(3)

Csepel8 1(1) 0(0) 0(0) 4(3) 5(4)

DKSE Dunaújváros9 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

DVTK SE10 5(4) 0(0) 0(0) 1(1) 6(5)

Duna SZTK11 0(0) 2(2) 0(0) 1(1) 3(3)

Dunafüredi Vízisport Klub12 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Dömsödi Utánpótlás SE13 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

Erzsébeti Spartacus MTK14 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Gödi Sportegyesület15 1(1) 2(1) 0(0) 0(0) 3(2)

INTER-ÉPFU AVSE16 8(6) 0(0) 1(2) 0(0) 9(8)

Kaposvári Vízügy SC17 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kimlei Sárkányok VSE18 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kis-Duna SE19 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Kis-Tisza VSE20 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 4(3)

Körös Kajak SE21 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

22 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Lágymányosi Spari Vízisport23 3(3) 2(2) 1(2) 2(2) 8(9)

MTK24 11(15) 8(9) 5(10) 1(1) 25(35)

MULTI Vízisport SE25 14(15) 13(15) 8(14) 0(0) 35(44)

MVM Szegedi Vízisport SE26 4(4) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4)

Műegyetemi Atlétikai FC27 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Nagymarosi Sportegyesület28 6(4) 0(0) 0(0) 0(0) 6(4)

OKSE29 1(1) 1(1) 1(2) 0(0) 3(4)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi

PACS-PACS SE30 1(1) 0(0) 0(0) 1(1) 2(2)

Patent Győr31 1(1) 0(0) 0(0) 4(4) 5(5)

Pécsi Kajak-Kenu Club32 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Rácalmás Sportegyesület33 2(1) 0(0) 0(0) 1(1) 3(2)

Ráckeve Városi SE34 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Römi Sárkányhajó Klub35 0(0) 0(0) 0(0) 4(3) 4(3)

SRH SE36 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 1(2)

Sarkpont Kajak-Kenu SE37 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Siófoki Kajak-Kenu SE38 6(4) 0(0) 0(0) 0(0) 6(4)

Szentendrei Kajak-Kenu SE39 2(1) 0(0) 0(0) 1(1) 3(2)

TFSE40 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Tatai Hódy Sportegyesület41 13(11) 10(13) 3(6) 3(2) 29(32)

Tiszaújvárosi KKSE42 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Tolnai Kajak-Kenu SE43 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Vasas SC-ARC-S Group44 6(6) 2(2) 1(2) 0(0) 9(10)

Vitalitás Sportegyesület45 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 1(2)

Vitál Club SE
Székesfehérvár

46 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Vízisport Club Tokaj47 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Építők Margitszigeti DKC48 2(2) 2(2) 0(0) 0(0) 4(4)

Összes: 132(118) 49(54) 26(50) 29(24) 236(246)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2022.05.21 DélelőttSzombat

10:00 Döntő I.1 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

10:05 Döntő I.2 K1 Férfi Masters 10 km 35-39

10:10 Döntő I.3 K1 Férfi Masters 10 km 40-44

10:15 Döntő I.4 K1 Férfi Masters 10 km 45-49

10:20 Döntő I.5 K1 Férfi Masters 10 km 50-54

10:25 Döntő I.6 K1 Férfi Masters 10 km 55-59

10:30 Döntő I.7 K1 Férfi Masters 10 km 60-64

10:35 Döntő I.8 K1 Férfi Masters 10 km 65-69

10:40 Döntő I.9 K1 Férfi Masters 10 km 70-74

10:45 Döntő I.10 K1 Férfi Masters 10 km 75-79

2022.05.21 DélutánSzombat

12:20 Döntő I.11 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

12:20 Döntő I.12 K1 Női Masters 10 km 35-39

12:25 Döntő I.13 K1 Női Masters 10 km 40-44

12:25 Döntő I.14 K1 Női Masters 10 km 45-49

12:30 Döntő I.15 K1 Női Masters 10 km 50-54

12:30 Döntő I.16 K1 Női Masters 10 km 55-59

12:35 Döntő I.17 K1 Női Masters 10 km 60-64

12:35 Döntő I.18 K1 Női Masters 10 km 65-69

12:35 Döntő I.19 K1 Női Masters 10 km 70-74

13:35 Döntő I.20 C1 Férfi Masters 10 km 35-39

13:35 Döntő I.21 C1 Férfi Masters 10 km 40-44

13:35 Döntő I.22 C1 Férfi Masters 10 km 45-49

13:40 Döntő I.23 C1 Férfi Masters 10 km 50-54

13:40 Döntő I.24 C1 Férfi Masters 10 km 55-59

13:40 Döntő I.25 C1 Férfi Masters 10 km 60-64

13:45 Döntő I.26 C1 Férfi Masters 10 km 65-69

13:45 Döntő I.27 C1 Férfi Masters 10 km 70-74

14:45 Döntő I.28 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km

IDŐREND

Nyomtatva: 2026.03.02 11:49:555 19/Oldal:



2022.05.21 DélutánSzombat

14:45 Döntő I.29 K2 Vegyes Masters 10 km 40-44

14:50 Döntő I.30 K2 Vegyes Masters 10 km 45-49

14:50 Döntő I.31 K2 Vegyes Masters 10 km 50-54

14:55 Döntő I.32 K2 Vegyes Masters 10 km 55-59

14:55 Döntő I.33 K2 Vegyes Masters 10 km 60-64

14:55 Döntő I.34 K2 Vegyes Masters 10 km 65-69

14:55 Döntő I.35 K2 Vegyes Masters 10 km 70-74

2022.05.22 DélelőttVasárnap

10:00 Döntő I.36 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km

10:05 Döntő I.37 K2 Férfi Masters 10 km 35-39

10:05 Döntő I.38 K2 Férfi Masters 10 km 40-44

10:10 Döntő I.39 K2 Férfi Masters 10 km 45-49

10:15 Döntő I.40 K2 Férfi Masters 10 km 50-54

10:50 Döntő I.41 K2 Férfi Masters 10 km 55-59

10:50 Döntő I.42 K2 Férfi Masters 10 km 60-64

10:55 Döntő I.43 K2 Férfi Masters 10 km 65-69

10:55 Döntő I.44 K2 Férfi Masters 10 km 70-74

11:00 Döntő I.45 C2 Férfi Masters 10 km 35-39

11:00 Döntő I.46 C2 Férfi Masters 10 km 50-54

11:00 Döntő I.47 C2 Férfi Masters 10 km 55-59

11:00 Döntő I.48 C2 Férfi Masters 10 km 60-64

11:50 Döntő I.49 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km

11:55 Döntő I.50 K2 Női Masters 10 km 40-44

12:00 Döntő I.51 K2 Női Masters 10 km 45-49

12:05 Döntő I.52 K2 Női Masters 10 km 50-54

12:05 Döntő I.53 K2 Női Masters 10 km 60-64

Nyomtatva: 2026.03.02 11:49:556 19/Oldal:



RAJTLISTA

1 K1 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2022.05.21. 10:00

Pélyi Dávid31121 INTER-ÉPFU AVSE 1989

Döbrössy Gábor47122 Nagymarosi Sportegyesület 1991

Winkler Máté19864 Tatai Hódy Sportegyesület 1989

Nagy Gergő Ferenc228275 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Czuffer Attila100926 TFSE 1998

Zöld Zoltán121917 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Bergmann Dániel95178 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Vincze Ákos77439 Ajtógyár Óbudai Ganz 1988

2 K1 Férfi Masters 10 km 35-39 Döntő I.2022.05.21. 10:05

Kész-Lőrincz Ferenc2498215 Ajtógyár Óbudai Ganz 1983

Bükkösi Raymond26716 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Németh Ádám102417 Siófoki Kajak-Kenu SE 1986

Hajdu Botond Bence13118 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Földházi Gergő50219 Dunafüredi Vízisport Klub 1987

Vass Dániel720620 Vasas SC-ARC-S Group 1984

Cserjés Károly1547321 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Zelei Bánk353222 Budapesti Honvéd SE 1987

Vincze Attila433323 Ajtógyár Óbudai Ganz 1986

Viski Gábor Albert650124 Dunafüredi Vízisport Klub 1987

Kovács Tamás316925 Siófoki Kajak-Kenu SE 1984

Keresztesi Sándor278226 MTK 1985
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3 K1 Férfi Masters 10 km 40-44 Döntő I.2022.05.21. 10:10

Erős Norbert1258330 OKSE 1981

Baksa Péter2750931 MTK 1979

Szomorjai Péter2725232 Építők Margitszigeti DKC 1980

Udvardi László2445833 MTK 1978

Varga Zoltán746234 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Papp Norbert2580035 MTK 1980

Gavallér József1645636 Bajai Spartacus VSC 1982

Kassai Álmos133937 Vasas SC-ARC-S Group 1980

Pusztay István178238 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Kaszap Gábor2897239 Ajtógyár Óbudai Ganz 1981

4 K1 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2022.05.21. 10:15

Gyurcsó Márk1446541 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Varga Gábor Tibor546342 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Nagy Gábor197643 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Burgermeister József Zoltán1918844 Nagymarosi Sportegyesület 1976

Fekete László2266145 Pécsi Kajak-Kenu Club 1975

Obbágy Zoltán2499346 DVTK SE 1977

Schmidt Péter2270647 Bajai Spartacus VSC 1975

Weimper József109548 Erzsébeti Spartacus MTK 1973

Horváth Attila385449 Sarkpont Kajak-Kenu SE 1975

5 K1 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2022.05.21. 10:20

Siha Zsolt4621 Kis-Tisza VSE 1971

Langer István András290342 MULTI Vízisport SE 1968

Berentés Sándor248153 DVTK SE 1969

Dr. Csima Ferenc65604 Kaposvári Vízügy SC 1972

Bárány László89265 Ráckeve Városi SE 1969

Heincz Sándor15456 Nagymarosi Sportegyesület 1968

Korompay András197477 BKV Előre SC 1969

Szűcs Jenő257178 MULTI Vízisport SE 1970
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6 K1 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2022.05.21. 10:25

Mussinger Róbert1389711 MULTI Vízisport SE 1965

Epres Attila2675012 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Szigeti Ákos1293313 MULTI Vízisport SE 1964

Herczig Bertalan300614 BKV Előre SC 1963

Nagy Zoltán1293215 MULTI Vízisport SE 1963

Ványai Péter2450016 Borsodi Örökmozgó 1964

Földházi Tibor302017 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Barcsik Gábor1283818 Békésszentandrási HSE 1967

Zajtai Szabolcs2548719 Építők Margitszigeti DKC 1966

7 K1 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2022.05.21. 10:30

Czina László307521 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Csényi István1329922 Körös Kajak SE 1960

Gősy Gábor2013123 Patent Győr 1961

Varenke Miklós971024 MTK 1961

Pető László331725 Kis-Tisza VSE 1962

Waltner István301226 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Fenyő Balázs597727 Ajtógyár Óbudai Ganz 1959

Gaál István304028 DVTK SE 1958

Papp Tibor2057029 PACS-PACS SE 1959

Nikoletti Gábor1003130 Békésszentandrási HSE 1958

Nyári György1227431 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Nyomtatva: 2026.03.02 11:49:559 19/Oldal:



8 K1 Férfi Masters 10 km 65-69 Döntő I.2022.05.21. 10:35

Bélafalvi János2123135 Kimlei Sárkányok VSE 1956

Kálmán Sándor304736 DKSE Dunaújváros 1954

Czere József304537 BKV Előre SC 1953

Benke Kálmán1685038 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1954

Vecseri Lajos2487039 Gödi Sportegyesület 1957

Császár Tibor801740 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Boros József665741 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Mészáros András775042 Lágymányosi Spari Vízisport 1957

Németh Antal1265743 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

Sipos Árpád1250044 Rácalmás Sportegyesület 1955

Dr. Lőrinczy György344045 MVM Szegedi Vízisport SE 1956

9 K1 Férfi Masters 10 km 70-74 Döntő I.2022.05.21. 10:40

Rechnitzer Zoltán András370751 MULTI Vízisport SE 1949

Dr. Galambos József1780052 Tatai Hódy Sportegyesület 1951

10 K1 Férfi Masters 10 km 75-79 Döntő I.2022.05.21. 10:45

Őry István300256 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

Dr. Jólesz József300557 Csepel 1945

Takács Tibor306658 Lágymányosi Spari Vízisport 1943

11 K1 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2022.05.21. 12:20

Darvas Brigitta94091 MULTI Vízisport SE 1993

Sinkó Panna Krisztina148782 Gödi Sportegyesület 2001

Kovács Anna133143 MULTI Vízisport SE 2001

Ternai Andrea190324 Építők Margitszigeti DKC 2002

Kovács-Varga Krisztina81715 MULTI Vízisport SE 1992

12 K1 Női Masters 10 km 35-39 Döntő I.2022.05.21. 12:20

Pallag Boglárka9588 Lágymányosi Spari Vízisport 1983
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13 K1 Női Masters 10 km 40-44 Döntő I.2022.05.21. 12:25

Bacsányiné Bőhm Noémi2758510 OKSE 1980

Barina-Szivi Orsolya1184811 Tolnai Kajak-Kenu SE 1982

Sovány Ilona2477912 Békésszentandrási HSE 1981

Szilágyi Fatime Magdolna71413 Vasas SC-ARC-S Group 1979

Dr. Regele Barbara1862414 MTK 1980

14 K1 Női Masters 10 km 45-49 Döntő I.2022.05.21. 12:25

Glaser Anita654115 Duna SZTK 1973

Végh Krisztina1247316 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Forgács Klára1621717 Bajai Spartacus VSC 1977

Gohér Tímea1914018 Duna SZTK 1976

15 K1 Női Masters 10 km 50-54 Döntő I.2022.05.21. 12:30

Ambruska Péterné1747421 Dömsödi Utánpótlás SE 1968

Baranyai Andrea1185722 MULTI Vízisport SE 1971

Bencze Beáta44623 Kis-Tisza VSE 1972

Pintér Andrea Gabriella1548524 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

16 K1 Női Masters 10 km 55-59 Döntő I.2022.05.21. 12:30

Nagy Erika Zsuzsanna371025 MTK 1963

17 K1 Női Masters 10 km 60-64 Döntő I.2022.05.21. 12:35

Herendi Ágnes680531 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Bartha Zsuzsanna2778032 MTK 1959

Rakusz Éva252433 Tiszaújvárosi KKSE 1961

18 K1 Női Masters 10 km 65-69 Döntő I.2022.05.21. 12:35

Csabai Ágota1590935 Tatai Hódy Sportegyesület 1957

19 K1 Női Masters 10 km 70-74 Döntő I.2022.05.21. 12:35

Dr. Jakabó Judit Vilma2315440 Tatai Hódy Sportegyesület 1948
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20 C1 Férfi Masters 10 km 35-39 Döntő I.2022.05.21. 13:35

Kóczán Attila29281 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Horváth Gergely28482 Csepel 1987

21 C1 Férfi Masters 10 km 40-44 Döntő I.2022.05.21. 13:35

Csák Balázs96385 Vitál Club SE Székesfehérvár 1978

22 C1 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2022.05.21. 13:35

Dr. Hoffer Ákos2256511 Patent Győr 1976

Ignácz László1565012 Duna SZTK 1973

Bognár András731913 Patent Győr 1977

23 C1 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2022.05.21. 13:40

Kamenár Ferenc910015 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Id. Gönczöl János1122216 PACS-PACS SE 1968

Pintér István728317 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

24 C1 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2022.05.21. 13:40

Janszky Gábor2893718 Patent Győr 1967

Vas György1069621 Vízisport Club Tokaj 1965

Angyal Henrik1052822 Kis-Duna SE 1964

Molnár Géza István1078823 DVTK SE 1964

25 C1 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2022.05.21. 13:40

Pataki András655125 Csepel 1958

Fejes József1923326 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

Benyó Pál1543027 Csepel 1959

26 C1 Férfi Masters 10 km 65-69 Döntő I.2022.05.21. 13:45

Bertalanits Tamás478631 Tatai Hódy Sportegyesület 1953

Szivák András1971132 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1956

Szigeti László1001733 MTK 1956

Kulcsár Mihály82934 Patent Győr 1957
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27 C1 Férfi Masters 10 km 70-74 Döntő I.2022.05.21. 13:45

Schreiter László341335 Römi Sárkányhajó Klub 1952

Martinkó György834436 Rácalmás Sportegyesület 1950

28 K2 Vegyes Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2022.05.21. 14:45

Baldauf Péter Zsolt2446441 MTK 1993

Szentesi Réka25567 MTK 1995

Pálos Panna1339842 Vasas SC-ARC-S Group 2001

Buza Krisztián12442 Vasas SC-ARC-S Group 2000

29 K2 Vegyes Masters 10 km 40-44 Döntő I.2022.05.21. 14:45

Bordás Ágnes Beatrix66265 MULTI Vízisport SE 1979

Tóth Attila4825 MULTI Vízisport SE 1977

Saftics Dóra211896 SRH SE 1978

Pénzes Csaba18925 SRH SE 1977

Dr. Nagy-Simon Csilla119737 OKSE 1980

Nagy Viktor6661 OKSE 1982

Komáromi Edit20398 Bajai Spartacus VSC 1980

Schmidt Péter22706 Bajai Spartacus VSC 1975

Hargittai Emese290479 MULTI Vízisport SE 1981

Dr. Harmati István Árpád27844 MULTI Vízisport SE 1974

Kenyeres Róbert2635010 Vitalitás Sportegyesület 1977

Tóth Kata26322 Vitalitás Sportegyesület 1978

30 K2 Vegyes Masters 10 km 45-49 Döntő I.2022.05.21. 14:50

Szabó Melitta1340316 INTER-ÉPFU AVSE 1972

Tapodi László Ferenc20528 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Kalmár-Fábián Szilvia27917 Lágymányosi Spari Vízisport 1979

Baumann Gergely14993 Lágymányosi Spari Vízisport 1974

Keleti Klára2904318 MULTI Vízisport SE 1981

Kölber Ferenc Nándor29045 MULTI Vízisport SE 1971

Fekete Attila2270519 Bajai Spartacus VSC 1973

Forgács Klára16217 Bajai Spartacus VSC 1977
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31 K2 Vegyes Masters 10 km 50-54 Döntő I.2022.05.21. 14:50

Berdin László1185225 MTK 1970

Wágner Orsolya28780 MTK 1974

Zoltai Attila2039526 Tatai Hódy Sportegyesület 1974

Maller Katalin19181 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Bertalan Tünde Erzsébet2056827 MULTI Vízisport SE 1968

Szegvári Péter János25862 MULTI Vízisport SE 1969

Metzné Nagy Andrea554228 BKV Előre SC 1969

Metz László István3700 BKV Előre SC 1966

Sumicz Attila1696129 MTK 1968

Droppán Csilla28789 MTK 1969

32 K2 Vegyes Masters 10 km 55-59 Döntő I.2022.05.21. 14:55

Mészáros Zoltán1416131 MTK 1964

Kucsera Mária Apollónia21214 MTK 1965

Kolb Tamás301032 MTK 1966

Maléth Julianna11822 MTK 1965

33 K2 Vegyes Masters 10 km 60-64 Döntő I.2022.05.21. 14:55

Szűcs Ildikó Csilla1226435 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Kiss Erzsébet1621836 Bajai Spartacus VSC 1958

Körmendi László9296 Bajai Spartacus VSC 1957

34 K2 Vegyes Masters 10 km 65-69 Döntő I.2022.05.21. 14:55

Horváth Ilona1803541 Tatai Hódy Sportegyesület 1955

Herendi László6643 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Bécsné Turóczi Katalin2869042 MULTI Vízisport SE 1958

Dr. Nagy Gábor3446 MULTI Vízisport SE 1955

35 K2 Vegyes Masters 10 km 70-74 Döntő I.2022.05.21. 14:55

Magyarkuti Éva306545 MULTI Vízisport SE 1947

Mészáros Mihály6918 MULTI Vízisport SE 1950

Beszterczey Ildikó Ilona2506947 MULTI Vízisport SE 1957

Serényi György7428 MULTI Vízisport SE 1935

Nyomtatva: 2026.03.02 11:49:5614 19/Oldal:



36 K2 Férfi Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2022.05.22. 10:00

Koncsek József Gergő272671 MTK 1990

Krasznai Gergely27796 MTK 1982

Nagy Gergő Ferenc228272 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Pélyi Dávid3112 INTER-ÉPFU AVSE 1989

Baldauf Péter Zsolt244643 MTK 1993

Sumicz Benedek Máté14555 MTK 2000

Magyar Levente153994 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Magyar Nándor15400 Ajtógyár Óbudai Ganz 2001

Buza Krisztián124425 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Zöld Zoltán12191 Vasas SC-ARC-S Group 2000

Bergmann Dániel95176 Nagymarosi Sportegyesület 1996

Döbrössy Gábor4712 Nagymarosi Sportegyesület 1991

37 K2 Férfi Masters 10 km 35-39 Döntő I.2022.05.22. 10:05

Vincze Attila433311 Ajtógyár Óbudai Ganz 1986

Kész-Lőrincz Ferenc24982 Ajtógyár Óbudai Ganz 1983

Németh Ádám102412 Siófoki Kajak-Kenu SE 1986

Kovács Tamás3169 Siófoki Kajak-Kenu SE 1984

Viski Gábor Albert650113 Dunafüredi Vízisport Klub 1987

Földházi Gergő502 Dunafüredi Vízisport Klub 1987

Horváth Ferenc436714 MTK 1986

Papp Norbert25800 MTK 1980

38 K2 Férfi Masters 10 km 40-44 Döntő I.2022.05.22. 10:05

Nagy Gábor197615 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Cserjés Károly15473 Tatai Hódy Sportegyesület 1983

Arany János321716 MULTI Vízisport SE 1978

Tóth Attila4825 MULTI Vízisport SE 1977

Kassai Álmos133917 Vasas SC-ARC-S Group 1980

Lászlófalvi László19289 Vasas SC-ARC-S Group 1977

Nyomtatva: 2026.03.02 11:49:5615 19/Oldal:



39 K2 Férfi Masters 10 km 45-49 Döntő I.2022.05.22. 10:10

Dr. Molnár Zoltán2266321 MULTI Vízisport SE 1975

Urbán Zsombor22602 MULTI Vízisport SE 1975

Varga Gábor Tibor546322 Siófoki Kajak-Kenu SE 1976

Varga Zoltán7462 Siófoki Kajak-Kenu SE 1978

Sumicz Attila1696123 MTK 1968

Dormány Balázs József15569 MTK 1981

Obbágy Zoltán2499324 DVTK SE 1977

Berentés Sándor24815 DVTK SE 1969

Dr. Harmati István Árpád2784425 MULTI Vízisport SE 1974

Kölber Ferenc Nándor29045 MULTI Vízisport SE 1971

Gémesi Ádám József2259326 MULTI Vízisport SE 1975

Papp István4044 Békési Kajak-Kenu Club 1973

40 K2 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2022.05.22. 10:15

Szegvári Péter János2586231 MULTI Vízisport SE 1969

Szűcs Jenő25717 MULTI Vízisport SE 1970

Boros Zoltán656532 Budapesti Honvéd SE 1969

Dr. Urbán István5724 Budapesti Honvéd SE 1968

Waltner István301233 INTER-ÉPFU AVSE 1961

Kasuba László Szilárd10327 INTER-ÉPFU AVSE 1975

Berdin László1185234 MTK 1970

Papp László24467 MTK 1972

Kosztolánczy Gábor413135 MULTI Vízisport SE 1975

Langer István András29034 MULTI Vízisport SE 1968

Siha Zsolt46236 Kis-Tisza VSE 1971

Dr. Csima Ferenc6560 Kaposvári Vízügy SC 1972

41 K2 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2022.05.22. 10:50

Földházi Tibor30201 INTER-ÉPFU AVSE 1963

Heincz Sándor1545 Nagymarosi Sportegyesület 1968

Barcsik Gábor128382 Békésszentandrási HSE 1967

Nikoletti Gábor10031 Békésszentandrási HSE 1958

Nagy Zoltán129323 MULTI Vízisport SE 1963

Szigeti Ákos12933 MULTI Vízisport SE 1964

Nyomtatva: 2026.03.02 11:49:5616 19/Oldal:



42 K2 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2022.05.22. 10:50

Ambruska Péter174735 Dömsödi Utánpótlás SE 1960

Bélafalvi János21231 Kimlei Sárkányok VSE 1956

Fenyő Balázs59776 Ajtógyár Óbudai Ganz 1959

Herczig Bertalan3006 BKV Előre SC 1963

Czina László30757 Tatai Hódy Sportegyesület 1961

Nyári György12274 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Gaál István30408 DVTK SE 1958

Juhász András3041 DVTK SE 1960

43 K2 Férfi Masters 10 km 65-69 Döntő I.2022.05.22. 10:55

Császár Tibor801711 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Ráczpali István25063 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Benke Kálmán1685012 Szentendrei Kajak-Kenu SE 1954

Herendi László6643 Tatai Hódy Sportegyesület 1954

Mészáros Zoltán1416113 MTK 1964

Rechnitzer Zoltán András3707 MULTI Vízisport SE 1949

Körmendi László929614 Bajai Spartacus VSC 1957

Sipos Árpád12500 Rácalmás Sportegyesület 1955

44 K2 Férfi Masters 10 km 70-74 Döntő I.2022.05.22. 10:55

Galambos Gábor1496615 Tatai Hódy Sportegyesület 1952

Dr. Galambos József17800 Tatai Hódy Sportegyesület 1951

Vitányi György305818 BKV Előre SC 1947

Pónyai György8061 Budapesti Honvéd SE 1942

45 C2 Férfi Masters 10 km 35-39 Döntő I.2022.05.22. 11:00

Kóczán Attila29281 Lágymányosi Spari Vízisport 1987

Kalmár Péter290 Lágymányosi Spari Vízisport 1980

46 C2 Férfi Masters 10 km 50-54 Döntő I.2022.05.22. 11:00

Kamenár Ferenc91003 Römi Sárkányhajó Klub 1970

Pintér István7283 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1969

Nyomtatva: 2026.03.02 11:49:5717 19/Oldal:



47 C2 Férfi Masters 10 km 55-59 Döntő I.2022.05.22. 11:00

Angyal Henrik105285 Kis-Duna SE 1964

Prohászka Péter7435 Römi Sárkányhajó Klub 1966

48 C2 Férfi Masters 10 km 60-64 Döntő I.2022.05.22. 11:00

Fejes József192337 Tatai Hódy Sportegyesület 1959

Pataki András6551 Csepel 1958

49 K2 Női Szabadidős és Egyetemi 10 km Döntő I.2022.05.22. 11:50

Sáringer Dorottya165501 Építők Margitszigeti DKC 1998

Ternai Andrea19032 Építők Margitszigeti DKC 2002

Darvas Brigitta94092 MULTI Vízisport SE 1993

Kovács-Varga Krisztina8171 MULTI Vízisport SE 1992

Demeter Melinda Réka101523 MTK 1995

Slezsák Zsuzsanna8451 Műegyetemi Atlétikai FC 1996

Sinkó Panna Krisztina148784 Gödi Sportegyesület 2001

Kovács Anna13314 MULTI Vízisport SE 2001

50 K2 Női Masters 10 km 40-44 Döntő I.2022.05.22. 11:55

Hargittai Emese2904711 MULTI Vízisport SE 1981

Keleti Klára29043 MULTI Vízisport SE 1981

Kalmár-Fábián Szilvia27912 Lágymányosi Spari Vízisport 1979

Giczy Zsuzsanna2155 Vasas SC-ARC-S Group 1979

Nyomtatva: 2026.03.02 11:49:5718 19/Oldal:



51 K2 Női Masters 10 km 45-49 Döntő I.2022.05.22. 12:00

Kósa Rita1834415 MULTI Vízisport SE 1975

Ispánki Nikoletta Zsuzsanna4140 MULTI Vízisport SE 1972

Dr. Regele Barbara1862416 MTK 1980

Wágner Orsolya28780 MTK 1974

Gábris-Varga Viktória2904917 MULTI Vízisport SE 1972

Palicz-Tihanyi Annamária29044 MULTI Vízisport SE 1980

Klenyán Ágnes Judit2878218 MTK 1975

Wiesnerné Oravecz Éva28760 MTK 1975

Bordás Ágnes Beatrix662619 MULTI Vízisport SE 1979

Ujj Krisztina22664 MULTI Vízisport SE 1975

Dr. Bublovicsné Rajeczky Gabriella1803420 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Szerencsés Beáta26853 Tatai Hódy Sportegyesület 1973

Baranyai Andrea1185721 MULTI Vízisport SE 1971

Héjas Zsuzsa13421 MULTI Vízisport SE 1975

52 K2 Női Masters 10 km 50-54 Döntő I.2022.05.22. 12:05

Pintér Andrea Gabriella1548525 Tatai Hódy Sportegyesület 1971

Maller Katalin19181 Tatai Hódy Sportegyesület 1969

Szűcs Ildikó Csilla1226426 Tatai Hódy Sportegyesület 1960

Végh Krisztina12473 Tatai Hódy Sportegyesület 1975

Karácsony Tünde2557227 MTK 1973

Nagy Erika Zsuzsanna3710 MTK 1963

Szitás Zsuzsanna2749128 Tatai Hódy Sportegyesület 1976

Pusztai Katalin26499 Tatai Hódy Sportegyesület 1965

Királyné Dr Bátyi Anna Melinda612230 MULTI Vízisport SE 1965

Varga Zsuzsanna5208 MULTI Vízisport SE 1962

53 K2 Női Masters 10 km 60-64 Döntő I.2022.05.22. 12:05

Bartha Zsuzsanna2778035 MTK 1959

Kucsera Mária Apollónia21214 MTK 1965

Nagy Zsuzsanna2880636 Tatai Hódy Sportegyesület 1964

Horváth Ilona18035 Tatai Hódy Sportegyesület 1955

Nyomtatva: 2026.03.02 11:49:5719 19/Oldal:


